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„SÚKL – Dodávka licencí“

Dodatečné informace k ZD-1

1. Otázka:
K bodu 2.b.i : Microsoft nenabízí upgrade stávajícího serveru z verze 2003 na verzi 2010. Dotaz 
zní, bylo by možné toto provést nákupem verze Microsoft  Exchange Server 2010

Odpověď:
Zadavatel popisuje požadovaný stav. Pokud tedy není možné provést upgrade, tak zadavatel 
připouští nákup nové verze 2010.

2. Otázka:
K bodu 2.b.ii a 2.b.iii: V zadávací dokumentaci taktéž poptáváte licence serverových OS. Ze 
zadávací dokumentace vyplývá, že servery budou provozovány ve virtuálním prostředí (VMWARE).  
V tomto případě je maximálně výhodné licencovat serverový OS Microsoft edicí Datacenter, která 
se licencuje na počet fyzických procesorů všech serverů tvořící virtuální prostředí.  Prosím o 
specifikaci, jaké řešení tedy preferujete a jaké jsou počty licencovaných fyzických procesorů 
virtualizačních serverů? 

Odpověď:
Zadavatel plánuje provozování serverů na virtuálním prostředí. Pokud existuje vhodnější edice OS 
pro licencování virtuálního prostředí, připouští zadavatel nákup takové to verze. Celkový počet 
procesorů v provozovaném virtuálním prostředí je 10 CPU.

Znění ZD se mění následovně: 
2.b.ii. a iii : Tyto body se slučují a do bodu : Windows Server 2008 DataCenter 10ks (per CPU).

3. Otázka:
Vzhledem k upgrade licencí na server 2008 není možné použít stávající klientské licence CAL 
k serveru 2003. Tedy není možné přikoupit jen 100 CAL 2008, ale je nutné nahradit i stávající CAL. 
Prosíme o upřesnění počtu CAL 2008.

Odpověď:
Zadavatel mění znění zadávací dokumentace následovně: 
2.a.iv. MS Windows Server 2008 CAL 400ks (per user)

4. Otázka:
Subskripce RedHat Basic a RedHat Advanced Platform nejsou od 1.1.2011 v nabídce firmy 
RedHat. Tyto subskripce lze nahradit jejich následovníky a to subskripcí RedHat Selfsupport, která 
nahrazuje subskripci RedHat Basic a subskripci RedHat Enterprise server, který nahrazuje 
subskripci RedHat Advanced Platform. Subskripce RedHat Enterprise server je licencována dle 
počtu soketů v počtech soketů 2, 4 a 8. Prosíme sdělení, jestli je možné nahradit původně 
poptávané subskripce nově nabízenými a v jakých variantách.

Odpověď:
Ano, zadavatel připouští změnu subskripce a to následovně. Subskripci RedHat Basic lze nahradit 
subskripcí RedHat Selfsupport. Počet poptávaných instalací se nemění. Subskripci RedHat 
Advanced platform lze nahradit subskripcí RedHat Enterprise server up to 4 socket, počet 
poptávaných instalací se nemění.

V Praze dne 26.1.2011
Zapracoval: Kettner
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